Objeto: Aquisição de testes rápidos para COVID-19, em atendimento à demanda 

da Secretaria Municipal de Saúde nas ações de enfrentamento à pandemia do coronavírus. 

Vencedor com menor preço por item: VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA – itens: 1. Valor global: 

R$ 73.380,00 (setenta e três mil trezentos e oitenta reais); Caratinga/MG, 23 de junho de 2020. 

Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro.  

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 
www.caratinga.mg.gov.br